



Khatra Adibasi Mahavidyalaya

P.O. :Khatra, Dist. Bankura, West Bengal, Pin : 722140

Phone : 03243-255261 / 8900057220 E.mail :kacollege@rediffmail.com/ khatraacollege@gmail.com

Website :www.khatraadibasimahavidyalaya.in

NAAC Accredited B+

Ref. No. :

Date: 30 /09/2020

From : Secretary / Teacher-in-Charge.

বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের Semester VI পরীক্ষা বিষয়ক অবশ্য জ্ঞাতব্য কিছু বিষয়

১. পরীক্ষা শুরুর আধ ঘন্টা আগে প্রশ্নপত্র পাওয়া যাবে। অনলাইনে প্রশ্নপত্র বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের Unitrack Portal এ login করে এবং কলেজের ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে। অফলাইনে প্রশ্ন পরীক্ষা শুরুর আধ ঘন্টা আগে কলেজে পাওয়া যাবে। অফলাইনে প্রশ্নপত্র নিতে গেলে অবশ্যই Admit Card ও কলেজ Identity Card সঙ্গে আনতে হবে।
২. উত্তর লেখার জন্য বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃক প্রদত্ত ফর্ম্যাটটি অনুসরণ করতে হবে। অন্যথা উত্তরপত্র বাতিল বলে গণ্য হবে। ফর্ম্যাটটি পরের পৃষ্ঠায় দেওয়া আছে।
৩. পরীক্ষার শেষে দুঘন্টার মধ্যে অবশ্যই বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের Unitrack Portal এ login করে উত্তরপত্র আপলোড করতে হবে। উত্তরপত্র ছবি তুলে একটি পিডিএফ ফাইল করে নির্দিষ্ট নামে সেভ করতে হবে। এক্ষেত্রে Filename – টি হবে UID_ACTIVITY ID । ACTIVITY ID টি উত্তরপত্রের উপরেও লিখতে হবে। এটি প্রশ্নপত্র ও অ্যাডমিট কার্ড থেকে পাওয়া যাবে।
৪. কলেজ ক্যাম্পাসে পরীক্ষা দেওয়ার কোনো সুযোগ থাকছে না।
৫. কলেজে এলে (প্রশ্নপত্র নিতে বা উত্তরপত্র জমা দিতে) অবশ্যই মাস্ক পরে আসতে হবে এবং সামাজিক দুরত্ববিধি অবশ্যই বজায় রাখতে হবে।
৬. কলেজে প্রশ্নপত্র নেওয়া এবং উত্তরপত্র জমা দেওয়ার পর দেরি না করে কলেজ প্রাঙ্গণ ত্যাগ করতে হবে।
৭. উত্তরপত্র আপলোড করতে অসুবিধা হলে সত্বর নিম্নোক্ত হেল্পলাইন নম্বরে যোগাযোগ করবে –

- 9432527519
- 8910120338
- 9564621776
- 7501944146



Teacher-in-Charge

Khatra Adibasi Mahavidyalaya

CJ EXAM DETAILS TO BE WRITTEN ON ANSWER SCRIPT:

- The following details / information **MUST** be written on **THE TOP MARGIN OF EACH AND EVERY PAGE OF ANSWER SCRIPT BY EXAMINEE:**

Page No. 01/04	Name of Examinations: <u>Bankura University Undergraduate Semester VI Examinations 2020</u> UID No. _____ Activity ID/Code _____ Name of Examinee _____ Course ID _____ College of Examinee _____ SUBJECT _____
	SAMPLE PAGE 01

Page No. 02/04	Name of Examinations: <u>Bankura University Undergraduate Semester VI Examinations 2020</u> UID No. _____ Activity ID/Code _____ Name of Examinee _____ Course ID _____ College of Examinee _____ SUBJECT _____
	SAMPLE PAGE 02

Page No.	Name of Examinations: <u>Bankura University Undergraduate Semester VI Examinations 2020</u>
03/04	UID No. _____ Activity ID/Code _____ Name of Examinee _____ Course ID _____ College of Examinee _____ SUBJECT _____
	SAMPLE PAGE 03

Page No.	Name of Examinations: <u>Bankura University Undergraduate Semester VI Examinations 2020</u>
04/04	UID No. _____ Activity ID/Code _____ Name of Examinee _____ Course ID _____ College of Examinee _____ SUBJECT _____
	SAMPLE PAGE 04